蘇州国家高新技術産業開発区管理委員会
2024年3月吉日

「2024蘇州高新区－日系企業懇親会」のご案内

拝啓　春暖の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度蘇州高新区管理委員会では、日本企業との対話・交流の場を設け、相互のアライアンスを一層強化・促進するため、来る4月18日(木)に、下記のとおり東京で懇親会を開催いたします。
蘇州高新区は1992年に設立以来、長江デルタ地域における最も代表的な「日系企業集積地」として脚光を浴びてきました。現在、すでに753社の日本企業が進出し、投資額は200億米ドルを超えています。日本企業は区内の外資系企業の約1/3を占め、高新区の最も重要な協力パートナーとして、高新区の発展に大きく貢献されており、この機会に改めて深く感謝申し上げます。
新年度スタートのご多忙の折に誠に恐縮ですが、ぜひ御来臨賜りたく、ご案内申し上げます。
	敬具
記

· 日　時：2024 年4 月18 日（木）09:30-11:00
· 会　場：伊藤忠商事東京本社ビル10 階会議室（東京都港区北青山2丁目5番1号）
· 主　催：蘇州高新区管理委員会
· 後　援：日中経済協会、伊藤忠商事株式会社
· 次　第：（予定）
09:30-09:35 司会者による開会挨拶
09:35-09:55 主催者挨拶＆高新区投資促進プロモーション：
蘇州高新区党工委副書記、管理委員会主任 宋長宝
09:55-10:09 来賓挨拶：日中経済協会代表
伊藤忠商事代表
10:09-10:30 企業講演（3社）
10:30-11:00 質疑応答、自由交流
以上

「2024蘇州高新区日系企業懇親会」
＜参加申込書＞

	会社•団体名

	所　在　地

	業種・事業内容

	Tel：
	Fax:

	E-mail

	参加者
	ご芳名
	部署・役職

締切：2024年4月15日（月）

· 参加費：無料
· 定  員：30名（＊先着制のため、定員になり次第締め切らせていただきます。）
· お問合せ・お申し込み：
日中経済協会・業務部(担当：金子)
TEL: 03-5545-3113		E-mail: miho.kaneko@jc-web.or.jp